ニュースレポート

令和４年６月１日

報 道 機 関  各 位

市民病院 医療課

タイトル 赤穂市民病院 「再診受付の開始時間を変更します」

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市民病院再診受付機開始時間変更

日  時 令和４年６月１日（水）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市民病院では、新型コロナウイルス感染防止のため、開院時間の変更や玄関口

でのトリアージを行っておりましたが、６月１日（水）から患者様サービスの向上の

観点から、再診察受付機の開始時間を８時２０分から８時１０分に変更します。

 トリアージなどの感染症対策は引き続き行いますので、ご協力をお願いいたしま

す。

問い合わせ先

部課係名：市民病院 医療課

担当者名：藤田

電 話：0791-43-3222      内線（ 1220 ）

F A X：0791-43-8439

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市